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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Kaméz mé, ,Q . 9% oms

RAPORT

PER PUNEN/VEPRIMTARINE, E KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ

Té nderuar késhilltaré !

PER VITIN 2024.

Késhilli Bashkiak, si organi pérfaqésues dhe vendimmarrés i qeverisjes bashkiake, i ushtron
pérgjegjésité e tij geverisése, duke respektuar parimet e demokracisé vendore, transparencés
geverisése, ligjshmérisé.

Késhilli Bashkiak Kaméz, gjaté vitit 2024, éshté fokusuar né trajtimin e problemeve dhe

shqetésimeve € meritonin vémendjen e duhur, pér njé shérbim sa mé cilésor ndaj komunitetit.

Ka marr€ vendim ¢do muaj, pér dhénie ndihmé ekonomike - financiare / pér familje, nga fondi i
kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6% dhe me fondin e bashkisé, si mé poshté:

Nr. Muaji Ndihmé ekonomike |Ndihmé ekonomike pér
pér familje nga Fondi i
familje nga Fondi i Bashkisé.

kushtézuar 6 %. (Nr. i familjeve)
(Nr. i familjeve)

1 JANAR 55 58

2 SHKURT 56 73

3 MARS 58 77

4 PRILL 59 82

5 MAJ 59 90

6 QERSHOR 54 86

7 KORRIK 51 90

8 GUSHT 48 83

9 SHTATOR 52 87

10 | TETOR 50 95

11 | NENTOR 52 101

12 | DHJETOR 51 108
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KESHILLI BASHKIAK KAMEZ,

Pér periudhén Janar — Qershor 2024; jané marré 73 vendime dhe Korrik — 31 Dhjetor 2024
; 61 vendime, gjithsej 134 vendime né Késhillin Bashkiak Kaméz.

Vlen pér t'u theksuar se t€ gjitha vendimet e Késhillit Bashkiak Kaméz kané qené konformsé
ligjeve dhe vendimeve t€ Késhillit t& Ministrave.

Pér vendimet e marra nga ky késhill pér vitin 2024, Institucioni i Prefektit t& Qarkut &shté
shprehur negativisht pér 7 vendime té Késhillit Bashkiak , pér shprehjen e ligjshmérisé ndaj tyre,
pér vendimet e marra.

Nga sa thamé mé lart, kéto vendimmarrje t€ késhillit, flasin qarté pér bashképunimin e Késhillit
me administratén e Bashkis€, pér t’iu pérgjigjur né kohé dhe sipas legjislacionit né fugi, gjithé
shqetésimeve dhe problematikave t€ komunitetit t&¢ Bashkisé Kaméz.

Keéshilli gjaté késaj periudhe ka qéné mjaft aktiv, duke mbajtur mbledhjet e radhés, sipas tabelés sé
méposhtme :

Muaji Nr.i Mbledhje té Mbledhje jashté Mbledhje té
mbledhjeve Radhés radhe Jashtézakondshme
JANAR 1 1 (22.01.2024) - .
SHKURT 1 1(22.02.2024) - -
MARS 2 1 (6.03.2024) Jashté radhe 5
1(21.03.2024)
PRILL 1 1 (22.04.2024) Jashté radhe =
MAJ 1 1 (20.05.2024) . =
QERSHOR 1 1 (24.06.2024) = 5
KORRIK 1 4 _
1 (26.07.2027)
GUSHT 1 1 (22.08.2024) Jashté radhe -
SHTATOR 1 1(23.09.2024) - -
TETOR 1 1(24.10.2024) - -
NENTOR 2 1(5.11.2024) Jashte radhe -
1(20.11.2024)

Bulevardi “Néné Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: keshilli.bashkink@okamza.sov.al www kamza.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

DHIJETOR 2 1 (19.12.2024) -
1(31.12.20224) Jashté radhe
GJITHSEJ 15 15 -

=% Vlen t€ pérmendet, kontributi i anétaréve té ri t& késhillit, qé jané né pérbérje té

° Komisioneve t€ Pérhershme té Késhillit bashkiak, ku vegojmé dhe
falenderojmé;
1. Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe Céshtjeve juridike, Qeverisjes sé Miré,
Administratés, Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare

Halil Koloshi
Sajmir Kurti
Xhuljana Elezaj
2. Komisioni i Etikés, Standarteve dhe Apelimeve
Merita Prenga
Xhensila Durrsi
Diturije Kogi
Halil Koloshi
Shkélqim Kosigi
Mimoza Lusha

Arlinda Tafa

3. Komisioni i Financave, Ekonomisé Vendore, Buxhetit, Turizmit, Zhvillimit Rural,
Pasurive Bashkiake, Planifikimit, Zhvillimit Strategjik, Mbikqyrjes financiare,
Shérbimeve Publike, Transportit, Parqeve e Rekreacionit, Parkingjeve, Zhvillimit
Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit

Durim Cani
Dritan Bresa
Almira Dina

Edlisanda Cali
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Faik Basha

4. Komisioni i sigurisé¢ Publike, Shéndetésisé, Emergjencave civile, Veterinarisé, Mjedisit
dhe Mbrotjes sé Konsumatorit

Edmond Dri¢i
Farudin Tarja
Nexhmie Rama
Petrit Gjorgji
Arlinda Tafa

5. Komisioni i Arsimit, sporteve, Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore dhe té
Drejtave té Njeriut

Jamdiella Cipa
Anisa Sela
Sajmir Kurti
Enver Buci
Havzi Ahmati
6. Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve

Fabiola Brahaj
Diturie Kogi
Bardhok Osmani

7. Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit té Ujérave dhe Mbrojtjes sé Mjedisit
Pranvera Lica
Almira Dina
Durim Cani
Fatmir Kurpalaj

Zeliha Troci
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8. Komisioni i Marrédhenieve me Jashté, Qeverisé elektronike, Teknologjisé dhe
Informacionit

Ismail shehu
Zamira Gorge
Ermir Shahini
Alfred Halilaj
Xhuljana Elezaj

% Té€ gjitha vendimet e késhillit bashkiak, jané publikuar né portalin vendime.al dhe
web-in e bashkisé Kaméz dhe jané té aksesueshém nga ¢do qytetar pa pagesé.

Numrin mé t€ madh té€ vendimeve e pérbéjné vendimet qé kané té béjné me, ndihmén
ekonomike, infrastrukturén dhe strehimin, ndryshim emértimi rrugésh..etj.
Eshté pasuruar né fagen zyrtare té Bashkisé Kaméz, informacionet e Késhillit Bashkiak pér
publikun :
= Kryetari 1 Késhillit - kontaktet.
w  Sekretari 1 K&shillit - kontaktet.
= Anétarét e Késhillit Bashkiak - kontaktet
= Kalendari i Konsultimit Publik.
= Njoftimi i konsultimit publik.
* Vendim i miratimit t€ planit t€ aktiviteteve dhe buxhetit t€ késhillit (Plan+buxheti i
késhillit).

= Struktura e Késhillit Bashkiak
= Regjistri i mbledhjeve

Sekretar i Késhillit Bashkiak
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